As Debêntures não serão objeto de repactuação programada. 2.11. Remuneração. Sobre o Valor Nominal Unitário incidirá, a contar da 
Data de Integralização até a Data de Vencimento, uma remuneração equivalente a variação positiva do CDI mais 3% (três por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis, calculada de forma exponencial e cumulativa, pro rata temporis com bases em Dias Úteis decorridos (“Remuneração”). 2.12. Pagamento da Remuneração 
das Debêntures. A Remuneração das Debêntures será integralmente paga na Data de Vencimento, na data da consumação de um Evento de Liquidez ou na liquidação

[...]

57 da Lei das Sociedades por Ações e de acordo com as condições estabelecidas na Escritura de Emissão e levando em conta a quantidade de Debêntures quitadas nos 
termos da Cláusula 5.9 da Escritura de Emissão. 2.17.1. Capital Social na Data de Emissão. Na Data de Emissão, o capital social da Emissora, totalmente subscrito e 
integralizado, é de R$ 145.407.443,81 (cento e quarenta e cinco milhões, quatrocentos e sete mil, quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta e um centavos), dividido 
em 83.083 (oitenta e três mil e oitenta e três) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. 2.17.2. Conversão. As Debêntures poderão ser total ou parcialmente 
convertidas em ações de emissão da Emissora, observado o previsto na Cláusula 5.17 da Escritura de Emissão, a exclusivo critério do Debenturista, (a) a partir da Data

[...]

artigo 59, caput, e do artigo 121 da Lei das Sociedades por Ações, deliberar sobre: (I) a realização da 19ª (Décima Nona) emissão (“Emissão”) de debêntures, conversí-
veis em ações, em série única, da espécie quirografária, para colocação privada (“Debêntures”), no valor total de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais), 
na Data de Emissão (conforme abaixo definida), por meio da celebração do “Instrumento Particular de Escritura da Décima Nona Emissão de Debêntures, Conversíveis 
em Ações, da Espécie Quirografária, Em Série Única, Para Colocação Privada, da Beyoung S.A.” (“Escritura de Emissão”), entre a Companhia, na qualidade de emissora

[...]

características e condições principais, as quais serão detalhadas e reguladas por meio da Escritura de Emissão: 1. Características e Finalidade da Emissão: 1.1. 
Série. A Emissão será realizada em série única. 1.2. Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais). 1.3. 
Quantidade. Serão emitidas 3.500 (três mil e quinhentas) Debêntures. 1.4. Destinação dos Recursos. Os recursos obtidos por meio da Emissão das Debêntures serão 
destinados a reforço do capital de giro da Emissora. 1.5. Objeto Social. A Emissora tem por objeto social a participação em outras sociedades, como sócia ou acionista,

[...]

Debêntures não serão objeto de repactuação programada. 2.11. Remuneração. Sobre o Valor Nominal Unitário incidirá, a contar da Data de Integralização até a Data de 
Vencimento, uma remuneração equivalente a variação positiva do CDI mais 3% (três por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada de 
forma exponencial e cumulativa, pro rata temporis com bases em Dias Úteis decorridos (“Remuneração”). 2.12. Pagamento da Remuneração das Debêntures. A Remune-
ração das Debêntures será integralmente paga na Data de Vencimento, na data da consumação de um Evento de Liquidez ou na liquidação antecipada das Debêntures

[...]

Ações e de acordo com as condições estabelecidas na Escritura de Emissão e levando em conta a quantidade de Debêntures quitadas nos termos da Cláusula 5.9 da 
Escritura de Emissão. 2.17.1. Capital Social na Data de Emissão. Na Data de Emissão, o capital social da Emissora, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 
145.407.443,81 (cento e quarenta e cinco milhões, quatrocentos e sete mil, quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta e um centavos), dividido em 83.083 (oitenta 
e três mil e oitenta e três) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. 2.17.2. Conversão. As Debêntures poderão ser total ou parcialmente convertidas em 
ações de emissão da Emissora, observado o previsto na Cláusula 5.17 da Escritura de Emissão, a exclusivo critério do Debenturista, (a) a partir da Data de Vencimento,